
A. Turnierleitung: Krause, Dirk 1. BGC Celle 20839

B. Schiedsgericht: OSR: Heerich, Laila 1. MGC Kassel 10073

SR: Zabel, Bettina 1. BGC Hannover 21544

SR: Jahrmärker, Uta 1. BGC Celle 18570

C. Besondere Vorkommnisse:

Regenunterbrechungen: 11:15 - 11:20

12:25 - 12:35

D. Mannschaftswertung:

Tabellenstand vor dem 5. Spieltag:

Pl. Verein Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Celle 1604 26,733 15:05

2. 1. MGC Kassel 1742 29,033 10:10

3. 1. BGC Hannover 1777 29,617 05:15

Ergebnis 6. Spieltag

Pl. Verein 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Celle 69 78 79 69 295 24,583 04:00

2. 1. BGC Hannover 72 75 75 97 319 26,583 02:02

3. 1. MGC Kassel 90 81 81 73 325 27,083 00:04

E. Tabellenstand nach dem 6. Spieltag:

Pl. Verein Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Celle 1899 26,375 19:05

2. 1. MGC Kassel 2067 28,708 10:14

3. 1. BGC Hannover 2096 29,111 07:17
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F. Einzelwertung:

Pl. Name, Vorname Pass Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø Differ. Qu

1. Jahrmärker Uta 44499 Sw I Cel 21 22 24 21 88 22,000 3 X

2. Ehm Marion 46898 Sw I Cel 21 25 24 24 94 23,500 4 X

3. Zabel Bettina 50593 Sw I Han 25 22 22 27 96 24,000 5 X

4. Riemann Susanne 42684 Sw I Kas 30 25 24 22 101 25,250 8 X

5. Hartmann Kerstin 34233 D Han 22 27 28 32 109 27,250 10 X

6. Fischer Astrid 43588 D Kas 30 32 22 27 111 27,750 10 X

7. Lindenberg Mareike 40203 D Cel 27 31 31 24 113 28,250 7

8. Freßmann Rebecca 37980 D Kas 30 24 35 24 113 28,250 11

9. Päuser Cornelia 36042 Sw I Kas 33 24 23 34 114 28,500 11 X

10. Detlof Maren 33311 Sw II Han 25 26 25 38 114 28,500 13 X

G. Beste Durchgänge:

Damenmannschaften: 1. BGC Celle  69 2x

Damen: Fischer, Astrid 1. MGC Kassel 22

Hartmann, Kerstin 1. BGC Hannover 22

Seniorinnen I: Jahrmärker, Uta 1. BGC Celle 21 2x

Ehm, Marion 1. BGC Celle 21

Seniorinnen II: Detlof, Maren 1. BGC Hannover 25 2x

H. Zeichenerklärungen:

Han: 1. BGC Hannover

Kas: 1. MGC Kassel

Cel: 1. BGC Celle

Qu: Qualifikation für MVBN-Meistersch.

BR: Bahnrekord

BRE: Bahnrekord eingestellt

Celle 23.06.2014

Für die Richtigkeit

Dirk Krause
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Einzelergebnisse Mannschaften am 6. Spieltag der Verbandsliga Damen:

1.

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

1. Lindenberg Mareike 40203 D 27 31 31 24 113 28,250

2. Jahrmärker Uta 44499 Sw I 21 22 24 21 88 22,000

3. Ehm Marion 46898 Sw I 21 25 24 24 94 23,500

69 78 79 69 295 24,583

E.

2.

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

1. Zabel Bettina 50593 Sw I 25 22 22 27 96 24,000

2. Detlof Maren 33311 Sw II 25 26 25 38 114 28,500

3. Hartmann Kerstin 34233 D 22 27 28 32 109 27,250

72 75 75 97 319 26,583

E.

3.

Pass Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

1. Freßmann Rebecca 37980 D 30 24 35 24 113 28,250

2. Riemann Susanne 42684 Sw I 30 25 24 22 101 25,250

3. Fischer Astrid 43588 D 30 32 22 27 111 27,750

90 81 81 73 325 27,083

E. Päuser Cornelia 36042 Sw I 33 24 23 34 114 28,500

1. BGC Celle

1. BGC Hannover I

1. MGC Kassel



    Stand nach 6 Punktspielen

88

Name, Vorname Paß-Nr. Kat. Ver. Nen Kas Han Gos Wob Cel Ges. Streich. Wertung Schnitt R.-D.

1. Jahrmärker, Uta 44499 Sw I Cel 110 109 111 98 96 88 612 111 501 25,050 23

2. Ehm, Marion 46898 Sw I Cel 112 118 95 97 108 94 624 118 506 25,300 24

3. Hartmann, Kerstin 34233 D Han 99 113 104 121 108 109 654 121 533 26,650 22

4. Lindenberg, Mareike 40203 D Cel 125 116 105 103 101 113 663 125 538 26,900 24

5. Freßmann, Rebecca 37980 D Kas 114 95 111 116 118 113 667 118 549 27,450 23

6. Detlof, Maren 33311 Sw II Han 119 104 116 108 114 561 561 28,050 15

9. Päuser, Cornelia 36042 Sw I Kas 140 108 118 103 122 114 705 140 565 28,250 37

10. Zabel,Bettina 50593 Sw I Han 129 122 115 130 96 592 592 29,600 34

11. Schmidt, Carmen 36324 Sw I Han 144 132 131 126 158 691 691 34,550 32

Aus der Wertung:

Riemann, Susanne 42684 Sw I Kas 121 109 111 101 442 442 27,625 20

Fischer, Astrid 43588 D Kas 131 111 134 111 487 487 30,438 23

Heerich, Leila 30816 Sw I Kas 134 134 134 33,500

Gesamteinzelwertung Damen Verbandsliga 2012-2013
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Gesamt Schnitt

1 Pyramiden 16 14 13 43 1,194

2 Dreiecke 21 14 17 52 1,444

3 Passage 16 20 18 54 1,500

4 Winkel 16 16 14 46 1,278

5 Schleife 19 16 12 47 1,306

6 Niere 18 26 22 66 1,833

7 V 16 14 12 42 1,167

8 Labyrinth 21 23 14 58 1,611

9 Geradschlag ohne 16 14 16 46 1,278

10 stumpfe Kegel 19 16 18 53 1,472

11 Teller 18 22 29 69 1,917

12 Netz 16 21 12 49 1,361

13 Blitz 17 22 21 60 1,667

14 Salto 18 17 15 50 1,389

15 Mittelhügel 24 19 19 62 1,722

16 Doppelkeile 13 18 13 44 1,222

17 Rohrhügel 22 20 16 58 1,611

18 Vulkan 13 13 14 40 1,111

319 325 295 939 1,449

Bahnenstatistik
6. Spieltag Verbandsliga Damen, Saison 2013-2014

Witterung : 10-15 °C Ort: Celle, 77er Straße Anlage Eternit


